
Zarządzenie Nr 1/2018
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku

z dnia 06.02.2018r.

W sprawie wprowadzanie „Regulaminu finansowania działań na rzecz
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego
Funduszu Szkoleniowego"

Na podstawie art. 69 a. ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy/ Dz. U. z 2017r. poz. 1065 ze zrn./ oraz §

13 ust. 1 pkt 7 „Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w
Otwocku” zarządzam co następuje:

§1. Wprowadzam „Regulamin finansowania działań na rzecz kształcenia

ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu

Szkoleniowego”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Traci moc Zarządzenie nr.10/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu

Pracy w Otwocku z dnia 20.02.2017 w sprawie wprowadzenia „Regulaminu

finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i

pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego”

§3. Wykonanie powierzam Kierownikowi Działu Centrum Aktywizacji

Zawodowej.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYRE'TOR


